PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» января  2021 г.  № 1
пос.Новопокровский
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новопокровского сельского поселения № 5 от 25.01.2017 г. «Об утверждении административного регламента администрации Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»

Рассмотрев протест прокуратуры Новохоперского района Воронежской области от 25.12.2020 №2-1-2020/7  на постановление  администрации Новопокровского сельского поселения № 5 от 25.01.2017 г. «Об утверждении административного регламента администрации Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г., № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Новопокровского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения и дополнения в постановление администрации Новопокровского сельского поселения № 5 от 21.02.2017 г. «Об утверждении административного регламента администрации Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» следующего содержания:
      а) В пункт 2.8.2 раздела 2 Стандарт предоставления муниципальной услуги

добавить абзац следующего содержания:

    «и) решение об отказе в выдаче разрешения принимается, в том числе в случае, если в заявлении указан срок, превышающий сроки, установленные пунктом 3.6 раздела III Положения о порядке и условиях использования земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, с целью размещения объектов, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, утвержденного Приказом Департамента имущественных и земельных отношений Воронежской обл. от 02.07.2015г. № 1111.».
2. Обнародовать постановление на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава  Новопокровского сельского поселения                                           А.А. Кривобокова

PAGE